
 ZARZĄDZENIE NR 32/2017 

Dyrektora Centrum Onkologii − Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 18 kwietnia 2017 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

przetargu na najem budynków Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-

Curie przy ul. Wawelskiej 15 B oznaczonych literami B, C i D. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii − Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie   

oraz § 3 ust. 1 Zarządzenia Nr 82/2012 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie z dnia 8 listopada 2012 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad 

prowadzenia przetargów na sprzedaż lub oddanie składników aktywów trwałych Instytutu 

innym podmiotom na podstawie umów prawa cywilnego, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Przetargową, zwaną dalej „Komisją”, do przygotowania  

i przeprowadzenia przetargu na najem budynków Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie przy ul. Wawelskiej 15 B oznaczonych literami B, C, D, w składzie:  

1. Przewodniczący   –  Zbigniew Skrzypek 

2. Członek                –  Ryszard Olborski 

3. Członek                –  Elżbieta Svensson 

4. Członek                –  Radosław Bojanowski 

5. Członek                – Marta Karasińska-Duma 

6. Członek                –  Anna  Łudczak 

§ 2 

Do zadań Komisji należy: 

1. opracowanie opisu przedmiotu najmu; 

2. przygotowanie planu postępowania i harmonogramu wykonania zadań koniecznych 

do wynajęcia budynków, które stanowić będą przedmiot najmu; 

3. określenie dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia przetargu; 

4. przygotowanie dokumentów do przeprowadzenia przetargu tj.: specyfikacji, projektu 

umowy najmu, ogłoszenia o przetargu;  

5. przeprowadzenia przetargu i dokonanie wyboru najkorzystniejszej oferty; 



6. sporządzenie protokołu z postępowania przetargowego i przekazanie go Dyrektorowi 

Instytutu. 

§ 3 

Komisja przygotuje i przeprowadzi przetarg na zasadach i w trybie określonym  

w Zarządzeniu Nr 82/2012 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-

Curie z dnia 8 listopada 2012 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad prowadzenia 

przetargów na sprzedaż lub oddanie składników aktywów trwałych Instytutu innym 

podmiotom na podstawie umów prawa cywilnego. 

§ 4 

Komisja rozwiązuje się z dniem zawarcia umowy najmu budynków, o których mowa  

w § 1 lub  z dniem unieważnienia przetargu. 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Zastępca Dyrektora ds. Zarządzania  

i Finansów. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


